ve fermanları yazmak usulü kalkmıştır. Yalnız ilâm ve hüccetler kay

dolun muştur.

Sicil ci l t lerinin üzerine çok kere kalb şeklinde beyaz kağıtlar

yapıştırılmaktadır. Üzerlerinde hangi kadı ve naibin zamarında yazıl

mış ise adları, elkabları ve senei mustalah ve a'dalı bir dil le yazılırdı:

1645 (1055) yılında Manisa kadısı olan Abdülhalİm Efendi 'nin zamanın

dak i sicilin kapağına şöyle yazılmıştır:

e-OU" 3 ö U j (ib-jli-yi*. ı£-Cİİ *>j £Jİ-^* £_JİJ JJJUİI fJB-J.\ J ^ f

Sağ yanında şu şerh vardır:

" c j - C l j l 4 j l j oA j tT jU- j U j <iL JîJ-OB- t £ J İ İ j k d U JasU j Ü - ü j jfr^P tSji-T ı